
1 

 

 

Rámcová Smlouva o poskytování zahradnických služeb „Údržba 

městské zeleně v Milovicích 2018 - 2019“ uzavřená mezi smluvními 

stranami Město Milovice 

 

 

sídlo MěÚ: Milovice - Mladá, nám. 30. června 508, PSČ 289 23 jednající: Ing. 

Milanem Pourem, starostou města IČ: 002 39 453, DIČ: CZ00239453 osoby 

oprávněné k jednání: 

ve věcech smluvních a komerčních: Ing. Milan Pour, starosta města ve věcech 

technických: 

Mgr. Lucie Hunčovská, referent Kanceláře úřadu - péče o zeleň telefon: 325 517 

124, e-mail: lucie.huncovska@mesto-milovice.cz bankovní spojení: MONETA 

Money bank, a.s., pobočka Lysá nad Labem číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Realizace zeleně Dřevčice s.r.o. 

sídlo: Dřevčice 125,250 01 Brandýs nad Labem 

registrace: registrován u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 219208 

IČ: 024 52 901, DIČ: CZ02452901 

jednající: Lukáš Rajtr 

osoby oprávněné k jednání: 

ve věcech smluvních a komerčních: Lukáš Rajtr 

ve věcech technických: Lukáš Rajtr 

telefon: xxxxxxxxx, e-mail:xxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „poskytovatel“) 

společně též jako „smluvní strany“ uzavírají dnešního dne měsíce a roku tuto smlouvu 

(dále jen „Smlouva“). 

Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti 

smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. 

PREAMBULE 

Podklady k uzavření Smlouvy: 

a)  Zadávací podmínky objednatele (jako zadavatele) tj. Výzva k podání nabídky ze dne 21. 2. 2018 (včetně 

jejích příloh), v zadávacím řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Údržba městské zeleně v 

Milovicích 2018 - 2019“ (dále jen „veřejná zakázka“), zadávané v souladu s čl. 7 vnitřního předpisu zadavatele tj. 

Směrnicí města Milovice č. 2/2017 Pro zadávání veřejných zakázek městem Milovice a jeho příspěvkovými 

organizacemi, s dodržením ustanovení § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších právních předpisů, tj. zásad transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace, 

b)  Nabídka poskytovatele (jako účastníka) ze dne 28. 2. 2018 (dále jen „nabídka“) podaná v zadávacím řízení 

veřejné zakázky uvedené pod písm. a). 

c)  Oznámení objednatele (jako zadavatele) o výběru dodavatele, ze dne 14. 3. 2018, v zadávacím řízení veřejné 

zakázky uvedené pod písm. a).

 

mailto:lucie.huncovska@mesto-milovice.cz


2 

 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1.  Předmětem této Smlouvy je úprava podmínek plnění týkajících se jednotlivých objednávek na poskytování 

zahradnických služeb uzavřených na základě této Smlouvy mezi Objednatelem a Poskytovatelem způsobem 

specifikovaným v čl. 3 této Smlouvy. Poskytovatel tímto prohlašuje, že podniká v oboru úpravy zeleně a dalších 

obdobných činností souvisejících v poskytování zahradnických služeb a tyto služby je schopen poskytovat s náležitou 

odbornou péčí a znalostí. 

1.2.  Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytovat Objednateli služby spočívající v následujícím rozsahu: 

1.2.1.  Povýsadbová péče o dřeviny - zálivky. Dle vývoje klimatických podmínek, předpokládaná četnost 10 x v 

kalendářním roce, dle vývoje klimatických podmínek si zadavatel vyhrazuje možnost četnost provedení snížit, nebo 

zvýšit. Včetně dodání zálivkové vody v množství min. 100 1 na 1 ks dřeviny v jedné zálivce. Provedení na základě 

aktuální potřeby zadavatele v souvislosti s klimatickými podmínkami na základě výzvy zadavatele. Jedná se o 500 ks 

dřevin u kterých je zálivka prováděna. V průběhu realizace zakázky může dojít ke změně počtu kusů (jak navýšení, 

tak snížení). 

1.2.2  Povýsadbová péče o dřeviny - údržba kotvení a úvazků včetně případného doplnění kůlů, příček

 a úvazků včetně dodávky materiálu a případné odstranění kotvení s jeho likvidací. Počet 

               ošetřovaných dřevin 500 ks, v průběhu realizace zakázky může dojít ke změně počtu kusů (jak navýšení, tak snížení). 

 
1.2.3  Plnění uvedená tímto ustanovením čl. 1 odst. 2 jsou dále označována též jako „Dílčí plnění“. 

1.2.4  Smluvní strany sjednávají, že za plnění ze strany Poskytovatele ve vymezeném rámci zvýšení a snížení 

četnosti dle čl. 1 odst. 2 této Smlouvy náleží Poskytovateli cena dle čl. 4 odst. 4.2 této Smlouvy, přičemž 

Poskytovatel není oprávněn na základě této Smlouvy žádat cenu vyšší či další peněžité či materiální plnění za 

provedení plněn dle čl. 1. Odst. 2 této Smlouvy. 

1.2.5  Objednatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout dohodnutou součinnost a dále se zavazuje zaplatit 

Poskytovateli za řádně poskytnuté plnění cenu podle čl. 4 této Smlouvy. 

2. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ 

2.1. Místem poskytování plnění je katastrální území města Milovice. 

2.2. Poskytovatel je povinen zahájit Dílčí plnění uvedené v čl. 1.2 této Smlouvy do 24 hodin ode 

dne doručení výzvy k zahájení prací, pokud se s Objednatelem nedohodne jinak. 

2.3.  V případě Dílčích plnění uvedených v čl. 1.2.1 této Smlouvy je Poskytovatel povinen zahájit práce do 24 

hodin od obdržení výzvy k zahájení prací dle čl. 3.3, pokud se s Objednatelem nedohodne jinak. 

2.4.  V případě Dílčích plnění uvedených v čl. 1.2.1 této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje dokončit práce do 4 

kalendářních dnů od smluveného termínu započetí prací podepsáním Zápisu o předání a převzetí dílčího plnění. 

2.5.  Prodloužení termínu ukončení prací je možné pouze v případě mimořádně nepříznivých klimatických 

podmínek a na základě oběma stranami podepsaného písemného zápisu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

3. VÝZVA K ZAHÁJENÍ DÍLČÍCH PLNĚNÍ 

3.1. Dílčí plnění podle této Smlouvy budou prováděna Poskytovatelem na základě jednotlivých 

výzev k zahájení Dílčích plnění (učiněných formou objednávky). 

3.2.  Výzva k zahájení dílčího plnění či jeho části podle této Smlouvy bude Poskytovateli doručena elektronicky na e-mail.: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  nejpozději 24 hodin před požadovanou dobou poskytnutí plnění, není-li v této Smlouvě dále stanoveno jinak 

3.3.  Výzva k zahájení dílčího plnění či jeho části specifikované v bodě 1.2.1 této Smlouvy, může být učiněna telefonicky na č.: 

727 958 127 s tím, že Objednatel je povinen ji nejpozději první následující pracovní den potvrdit písemnou formou, odesláním na 

email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

3.4.  Výzva k zahájení dílčího plnění bude obsahovat minimálně 

3.4.1. Přesný rozsah požadovaného plnění 

3.4.2. Jednotkovou a celkovou cenu za požadované plnění 

3.4.3. Konkrétní dobu a místo plnění 

3.4.4. Podpis oprávněné osoby 

3.5.  Poskytovatel se zavazuje potvrdit přijatou výzvu Objednatele podle odst. 3.4 této Smlouvy nejpozději do 24 hodin ode dne 

jejího doručení, na adresu elektronické pošty, ze které byla datová zpráva (objednávka) odeslána. V případě výzvy k zahájení plnění 

dle bodu 3.3 této smlouvy je povinen Poskytovatel potvrdit nejpozději první následující pracovní den. 

3.6.  Nepotvrdí-li Poskytovatel výzvu ve lhůtě stanovené v odst. 3.5 této Smlouvy, považuje se výzva za potvrzenou dnem 

marného uplynutí lhůty podle odst. 3.5 této Smlouvy. 

3.7.  Výzvu k zahájení plnění může Objednatel zrušit či změnit do okamžiku, než je mu doručeno potvrzení výzvy ze strany 

Poskytovatele. Takovým zrušením nevzniká Poskytovateli žádný nárok z objednávky či z jejího zrušení. 

3.8.  Tato Smlouva nezavazuje Objednatele zadávat plnění Poskytovateli v jakémkoliv rozsahu. Skutečnost, že s Objednatelem 

nebyla po určitou dobu uzavřena žádná jednotlivá výzva, nezpůsobuje zánik této Smlouvy, ani tak Poskytovateli nevzniká nárok na 

jakékoli plnění. 

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1.  Ceny za služby a Dílčí plnění, které jsou předmětem této Smlouvy jsou stanoveny Rozpočtem, který je přílohou č.2 této 

Smlouvy. 

4.2.  Celková cena za služby a Dílčí plnění, které jsou předmětem této Smlouvy, je určena dle zadávacího řízení podle 

jednotkových cen (ks) uvedených v Rozpočtu, který tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy. 

Celková cena za dobu trvání této Smlouvy bez DPH: 355 000,00 Kč  

Samostatně DPH 21%:                                                   74 550,00 Kč 

Celková cena s DPH:                                                     429550,00 Kč 

4.3.  Objednatel si vyhrazuje využít Vyhrazené změny závazku v souladu s podmínkami uvedenými v § 100 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších právních předpisů. 

4.4.  Jednotkové ceny v Rozpočtu v sobě zahrnují veškeré náklady Poskytovatele na požadovanou údržbu předmětných ploch, 

včetně nákladů na dopravu, práci, pohonné hmoty, odvoz a likvidace odpadu a bioodpadu a další náklady Poskytovatele vzniklé v  

souvislosti s realizací prací. 

4.5.  Nebude-li Poskytovatel schopen poskytnout plnění v objednaném rozsahu, a to z důvodu nikoliv na jeho straně, vzniká mu 

nárok na odpovídající část ceny a to podle rozsahu skutečně poskytnutých plnění. O snížení rozsahu plnění bude vyhotoven zápis, 

potvrzený podpisy obou smluvních stran. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

4.6.  Objednatel se zavazuje cenu plnění podle této Smlouvy hradit po ukončení prací na podkladě soupisu provedeného plnění 

odsouhlaseného oprávněnou osobou Objednatele a to na základě faktur vystavených Poskytovatelem. 

4.7.  Splatnost všech faktur činí 30 dnů ode dne jejich doručení Objednateli. Faktura se považuje za doručenou jejím převzetím 

Objednatelem. Cena za plnění je splatná bankovním převodem na účet Poskytovatele uvedený ve faktuře. Závazek zaplatit 

fakturovanou částku je splněn dnem, kdy je příslušná částka odepsána z účtu Objednatele. 

4.8.  Faktura musí obsahovat veškeré údaje vyžadované právními předpisy, zejm. ustanovením § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů a touto Smlouvou. 

4.9.  Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené údaje, je Objednatel oprávněn vrátit 

ji Poskytovateli ve lhútě splatnosti od jejího doručení s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě 

se přeruší běh lhúty splatnosti a nová lhúta splatnosti počne běžet doručením opravené faktuiy. 

4.10.  Objednatel se zavazuje písemně informovat Poskytovatele o dalších údajích nezbytných pro fakturaci souvisejících s 

organizační strukturou. 

4.11.  Objednatel je oprávněn započíst jakoukoliv svou pohledávku vyplývající z této Smlouvy za Poskytovatelem proti kterékoliv 

pohledávce Poskytovatele. 

4.12.  Smluvní strany sjednávají, že Objednatel je oprávněn činit jednostranná započtení vůči Poskytovateli. 

5. PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE 

5.1.  Poskytovatel se zavazuje poskytovat jakékoliv plnění dle této Smlouvy na vysoké odborné úrovni, v souladu s pokyny 

Objednatele, platnými právními předpisy a českými státními normami (ČSN), které se týkají předmětu této Smlouvy. 

5.2.  Poskytovatel je povinen zajistit, aby při poskytování plnění byly dodrženy obecně závazné právní předpisy, zejména pak 

obecně závazné právní předpisy vymezující pravidla bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Poskytovatel především zajistí, aby 

všechny osoby, které se budou podílet na poskytování plnění podle této Smlouvy, byly proškoleny v problematice bezpečnosti práce 

a byly vybaveny potřebnými ochrannými a pracovními pomůckami. 

5.3. V případě, že Poskytovatel prokazoval splnění části kvalifikace prostřednictvím spododavatele, musí tento poddodavatel 

plnit tu část plnění, jež prokazoval za Poskytovatele. Poskytovatel odpovídá za činnost poddodavatele, jako by ji prováděl sám. 

5.4.  Poskytovatel je povinen nakládat s veškerými odpady vzniklými při provádění činností podle této Smlouvy v souladu se 

zákonem ě. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších právních předpisů a dalšími právními předpisy.  

5.5. Poskytovatel je povinen zajistit provádění prací podle této Smlouvy prostřednictvím potřebného počtu osob s potřebnou 

kvalifikací. Poskytovatel je povinen zajistit, aby všechny další osoby, které budou provádět jakékoliv plnění týkající se realizace 

zakázky, vždy pracovaly pod dozorem osob s potřebnou kvalifikací. 

5.6.  V případě objednávky Dílčího plnění podle odst. 3.3 této Smlouvy je Poskytovatel povinen zahájit požadované plnění 

nejpozději do 24 hodin od přijetí objednávky. 

5.7.  Poskytovatel je povinen zpracovat soupis provedeného plnění s uvedením jednotkových cen podle přílohy č.2 této Dohody v 

položkovém členění s uvedením oceněných položek a tento soupis předložit Objednateli ke schválení do pěti (5) pracovních dnů od 

ukončení dílčího plnění. Objednatel je povinen předložený soupis provedeného plnění do pěti (5) pracovních dnů od jeho obdržení 

schválit nebo vrátit Poskytovateli s uvedením připomínek. Pro předložení a schválení opraveného soupisu platí lhúty podle tohoto 

odstavce obdobně. Bez tohoto soupisu je vystavená faktura bezpředmětná. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

6. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE 

6.1.  Objednatel se zavazuje spolupracovat s Poskytovatelem a poskytovat mu veškerou nutnou, vhodnou a potřebnou součinnost 

při plnění této Smlouvy. 

6.2.  Objednatel je oprávněn namátkově vykonávat kontrolu provádění plnění a bezodkladně Poskytovatele upozorňovat na 

zjištěné nedostatky. 

6.3.  Odstranění nedostatků oznámených podle ustanovení odst. 6.2. této Smlouvy bude řešeno vzájemnou dohodou smluvních 

stran, přičemž se Poskytovatel zavazuje vytknuté nedostatky bez zbytečného odkladu odstranit a uvést plnění do stavu v souladu s 

touto Smlouvou. 

6.4 Poskytovatel je vázán příkazy Objednatele ohledně způsobu provádění dílčích plnění. Poskytovatel e zavazuje písemně 

upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci, kterou mu Objednatel k provedení Dílčích plnění předal, 

nebo příkazu, který mu Objednatel dal. Zjistí-li Objednatel, že Poskytovatel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby 

Poskytovatel zajistil nápravu a prováděl Dílčí plnění řádným způsobem. Neučiní-li tak Poskytovatel ani v přiměřené době, může 

Objednatel od této Smlouvy odstoupit, jakož i od dohod vzniklých na základě této Smlouvy. 

 

7. ZÁRUKA ZA JAKOST, REKLAMACE 

7.1. Poskytovatel se zavazuje provádět plnění podle této Smlouvy v souladu s požadavky 

vyplývajícími z této Smlouvy v odpovídající kvalitě a odbornou péčí. 

7.2.  Není-li Dílčí plnění provedeno v souladu se závazky vyplývajícími z ustanovení této Smlouvy, je Objednatel oprávněn sdělit 

Poskytovateli nedostatky vyskytující se v této dílčí části plnění. Poskytovatel je povinen sdělené nedostatky bezodkladně, nejpozději 

však ve lhůtě čtyřiceti osmi (48) hodin odstranit a informovat o odstranění Objednatele, nebo v téže lhůtě předložit Objednateli 

důkazy o tom, že Dílčí plnění bylo provedeno. Neodstraní-li Poskytovatel zjištěné nedostatky ve lhůtě podle předchozí věty nebo 

nepředloží-li věrohodné důkazy podle předchozí věty, příp. není-i v konkrétním případě dohodnuto jinak, je Objednatel oprávněn 

nechat provést předmětné Dílčí plnění na náklady Poskytovatele třetí osobou, jakož i Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit, 

jakož i od dohod vzniklých na základě této Smlouvy. 

7.3. Za odpovídající kvalitu je považováno zejména: 

7.3.1 dodržení objemu vody při zálivce: 

✓ V množství min. 100 litrů na 1 ks dřeviny v jedné zálivce 

8. SMLUVNÍ POKUTA A ÚROK Z PRODLENÍ 

8.1.  Nezahájí-li Poskytovatel Dílčí plnění řádně v termínu vyplývajícím z této Dohody nebo dílčí jednotlivé Dohody uzavřené na 

jejím základě, nebo bude-li Poskytovatel v prodlení s plněním dílčího plnění, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 

2% z ceny předmětného dílčího plnění včetně DPH za každý den prodlení. 

8.2.  V případě pozdního zahájení prací uvedených v čl. 1.2.1 této výzvy je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 5 000 Kč za každý den prodlení. 

8.3.  V případě pozdního dokončení prací uvedených v čl. 1.2.1 této výzvy je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 10 000 Kč za každý den prodlení. 

8.4.  Neuhradí-li Objednatel řádně a včas fakturu, zavazuje se zaplatit Poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné 

částky, a to za každý započatý den prodlení. 

9. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 

9.1. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci právních předpisů a této Smlouvy. Obě smluvní 

strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. Poskytovatel se zavazuje 

Objednatele upozornit na chybnost pokynu Objednatele bez zbytečného odkladu písemnou formou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

9.2.  Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo jinak chybného zadání či 

pokynů, které obdržela od druhé smluvní strany. Poskytovatel se může dovolávat ustanovení předchozí věty pouze v případě, že mu 

Objednatel písemně oznámil, že trvá na svém zadání či pokynech, ačkoliv byl před tím písemně upozorněn Poskytovatelem na 

chybnost takového zadání či pokynů s řádným odůvodněním. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za nesplnění svého závazku v  

důsledku prodlení druhé smluvní strany nebo v důsledku nastalých okolností vylučujících odpovědnost. 

9.3.  Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti vylučující 

odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k odvrácení a překonání 

okolností vylučujících odpovědnost. 

9.4.  Vznikne-li v důsledku jednání Poskytovatele jakákoliv škoda či újma, a to na majetku města Milovice, nebo na majetku či 

zdraví třetích osob, bude Poskytovatel povinen uhradit způsobenou škodu a újmu v plném rozsahu. 

9.5.  Škoda se nahrazuje v penězích, případně uvedením v předešlý stav. Způsob úhrady škody si volí poškozený. Strana, která 

porušuje svou povinnost, nebo která má s přihlédnutím ke všem okolnostem vědět, že poruší svou povinnost, je povinna oznámit 

druhé straně povahu překážky, která jí brání nebo bude bránit v plnění povinnosti, a o jejích důsledcích. 

9.6.  Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody a újmy i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na 

kterou se vztahuje smluvní pokuta. Zaplacením jakékoliv sjednané smluvní pokuty není dotčeno právo poškozeného na náhradu 

škody a újmy. 

9.7.  Případná náhrada škody bude zaplacena v české měně. 

10. VZÁJEMNÁ SOUČINNOST 

10.1.  Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro řádné plnění svých 

závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být 

důležité pro řádné plnění této Smlouvy. 

10.2.  Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby nedocházelo k prodlení s plněním 

jednotlivých termínů a s prodlením splatnosti jednotlivých peněžních závazků. 

11. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

11.1.  Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

11.2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 3. 2019. 

11.3. Tuto Smlouvu nebo smlouvu uzavřenou na jejím základě je kterákoliv ze smluvních stran 

oprávněna písemně vypovědět z důvodu opakovaného (tj. minimálně ve dvou případech) porušení smluvních povinností jednou ze 

smluvních stran, na které byla tato smluvní strana písemně upozorněna, a nezjedná-li tato smluvní strana nápravu ani v dodatečné k 

tomu poskytnuté lhůtě, s tím, že výpovědní doba činí dva (2) měsíce. Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem měsíce 

následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

11.4. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy nebo od smlouvy uzavřené na jejím 

základě v případě, že Objednatel je v prodlení s placením ceny za plnění a toto prodlení trvá po dobu 

delší než dva (2) měsíce po písemném upozornění.  



 

 

 

11.5. Odstoupením od Smlouvy zaniknou všechna práva a povinnosti stran vyplývající ze Smlouvy i z jednotlivých smluv 

uzavřených na jejím základě, vyjma nároků Objednatele na zaplacení smluvních pokut či nároků zodpovědnosti Poskytovatele za 

škody vyplývající z této Smlouvy či smluv uzavřených na jejím základě; odstoupením od jednotlivé smlouvy uzavřené na základě této 

Smlouvy zanikají práva a povinnosti stran pouze z této smlouvy. Odstoupení od Smlouvy či smlouvy uzavřené na jejím základě se 

však nedotýká těch plnění, která byla před účinností odstoupení Objednatelem řádně provedena. 

 

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

12.1.  Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze 

písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran, není-li v této Smlouvě výslovně uvedeno jinak. 

12.2.  Tato Smlouva je uzavřena ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Objednatel i Poskytovatel obdrží dvě (2) vyhotovení. 

12.3.  Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy: 

Příloha č. 1 - Mapové podklady 

Příloha č. 2 - Údržba městské zeleně v Milovicích 2018 -2019 

Příloha č. 3 - Kopie pojistné smlouvy poskytovatele ze dne 25. 7. 2014 s pojistným plněním ve výši 7 000 000,00 Kě

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 6 -03-2018 21.3.2018 V Milovicích dne. 

Město 

starosta města 

V  dne. 

poskytovatel 

Realizace zeleně Dřevčice s.r.o. 

Lukáš Rajtr 

jednatel 

 

 M 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

  

 



 

 

 

 


